Notarius comitatus manu propria.

Sopron vármegyei levéltár, Acta iuridica fasc. 114. nr. 3809.

597.

1735. május 20. Laxemburg. Ill. Károly királya kőszegi városi tanács-
nak megparancsolja, hogy Schlesinger Izrael Márk zsidót a kőszegi

házának békés birtoklásában többé háborgatni ne merészeljék.

Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper
Augustus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiaeque etc. rex.

Prudentes ac circumspecti fideles nobis dilectii! Accepta demissa
informatione vestra super judaei Marci Israelis Schlösinger instantia
nobis sub die 14. praeterlapsi mensis Aprilis humillime submissa vobis
benigne hisce rescribendum et una simul etiam committendum esse
duximus, quatenus dictum judaeum ex rationibus atque motivis per
eundem in medium adductis in possessione domus suae apud vos habitae
et jam a viginti circiter annis, uti exponit, per ipsum et parentem
ipsius quiete ac pacifice possessae ulterius quoque imperturbatum re-
linquere, consequenter penes benignum indultum nostrum parenti ip-
sius ad fidedignam etiam civitatis hujus nostrae de fidelibus servitiis
suis militiae nostrae et public o sub praeteritis motibus praestitis attes-
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tationern clementer eatenus impertitum manutenere debeatis ac tenea-
mini. In reliquo gratia et clementia nostra caesareo-regia vobis benigne
propensi manemus. Datum in castro nostro Laxemburg, die vigesima
mensis Maii anno domini millesimo septingentesimo trigesimo quinto.

Carolus manu propria.
Comes Ludovicus de Batthyan manu propria.

Elias Wanyeczy manu propria.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis N. N. judici, caeterisque jura-
tis civibus et senatoribus liberae regiaeque civitatis nostrae Ginziensis
etc., fidelibus nobis dilectis.

Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miseellanea 1735.
máj. 20.

Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, míg a
másik oldalon kacskaringós díszítés, zárlatán födött kir. titkos pecséttel és hátlap-
ján e feljegyzésekkel: 1. Anno 1735. die 23. mensis Maii in curia senatoria antelatae
civitatis est praesens clementissimus suae majestatis caesareo-requie mandatum
dicto judi ci et senatui exhibitum et praesentatum, per eosdemque cum summa
submissione acceptatum. Notarius civitatis manu propria, 2. Negotium judaei
hujatis Marci Schlösinger quoad ejus in domo ultrone fiendam conservationem
concernens.

598.

1735. június 10. Laxenburg. III. Károly király Sopron megye közönsé-
gének megparancsolja, hogy Hassan török basa és Austerlitz Mayer
zsidó között folyó perben, amely fellebbezés folytán eldöntésre előttük

fekszik, a legközelebbi törvényszéki napon hozzanak ítéletet.

Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper
Augustus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiaeque etc. rex.

Reverendi, honorabiles, spectabiles et magnifici, magnifici item
egregii et nobiles fideles nobis dilecti! Hassan bassa portae Ottomani-
eae janitserus maiestati nostrae demisse supplicuit, ut certum proces-
sum ejusdem contra judaeum Kismartoniensem Mayer Austerlicz in
foro irnpensionali ventilatum et abinde ad competentiam suam per se
appellatum in proxima comitatus istius sede iudiciaria extraserialiter
revideri facere clementer dignaremur. Cujus humillima instantia be-
nigne exaudita cum et alioquin justitiam quantoeius administrare pub-
lica suaderet ratio, vobis clementer committendum esse duximus, ut
attactum processum in proxima sede iudiciaria vestra referri curare
et relatum illico omnio et extraserialiter revidere ac pro juris et jus-
titiae exigentia vestrum etiam judicium superinde ferre debeatis atque
teneamini. Gratia in reliquo nostra caesareo-regia vobis benigne pro-
pensi manemus. Datum in castro nostro Laxemburg, die decima men-
sis Junii anno domini millesimo septingentesimo trigesimo quinto.

Carolus manu propria.
Comes Ludovicus de Batthyan manu propria.

Elias Wanyeczy manu propria.
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Kívül: Reverendis, honorabilibus, spectabilibus et magnificis, mag-
nificis item egregiis et nobilibus N. N. supremo et vicecomitibus, judi-
cibus nobilium et juratis assessoribus ac toti universitati dominorum
praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Sopronlensis
etc., fideli bus nobis dilectis.

Sopron vármegyei levéltár, Acta iuridica fasc. 113. nr. 3804.

599.

1735. június 15. előtt. Hassan török basának kiadásai Austerlitz Mayer
kismartoni zsidó ellen folyó perében.

Specificatio expensarum in prosecutionem consequendae justitiae
administrationis adversus judaeum Kismartoniensem Mayer Austerlitz
impensarum.

1-0 ubi horologium per praementionatum judaeum loco aurei horo-
logii datum non aureum, verum orichalceum intellexisset, eatenus talis-
modi damno occurrere volens pro adjurandis testibus commoditate Jau-
rino huc Posonium et retro subsistentia, item illorum sed et interprete
in instantiis necessario impendi fl. 37 den. 40.

2-o et siquidem res incaminata apud excellentissimum dominum
campi mareschallum Joannem Palffy consumari ex eo, quod idem ju-
daeus non suae excellentiae, verum juris celsissimae domus Eszter-
haziani fuisset, apud excelsum consilium bellicum, qua suam instan-
tiam semet insinuandi insumpsi, occasione ascensus Viennam pro sub-
sistentia commoditate, advocato item et aliis necessariis expensis fl.
32 den. 40.